Little, Archiepiscopi Melburnensis. 

die 2 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Greensburgensi, Exc.mum P. D. 

Antonium Geraldum Bosco, hactenus Episcopum tit. Labicanum. 

die 16 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Castellomedianitanae 

R. D. Franciscum Cacucci, e clero archidioecesis Barensis-Bituntinae 

presbyterum, quem constituit Auxiliarem eiusdem archidioecesis Ba

rensis-Bituntinae. 

die 29 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Insulensi, R. D. Ma

rianum Zimalek, Seminarii maioris Sandomierensis moderatorem, quem 

deputavit Auxiliarem Exc. P. D. Eduardi Materski, Episcopi dioecesis 

Sandomierensis-Radomensis. 

die 30 Aprilis. — Coadiutorem Mariliensem, Exc.mum P. D. Osval-

dum Giuntini, hactenus Episcopum titularem Tunnunensem et Auxilia

rem eiusdem sedis. 

die 5 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Zacatecolucanae, noviter erectae, 

R. P. Romaeum Tovar Astorga, Ordinis Fratrum Minorum sodalem. 
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CONGREGATIO PRO CLERICIS 

EPISTULA 

Praesidibus Conferentiarum Episcoporum missa: in mentem revocantur 

recentiores normae circa vestes chorales.* 

Eminentissime (Excellentissime) ac Rev.me Domine, 

Ut Eminentiae (Excellentiae) Tuae iam cognitum est, haec Congre

gatio pro Clericis, ex mandato Superioris Auctoritatis et post auditas 

sententias Conferentiarum Episcoporum ritus Latini, die 30 mensis 

Octobris anno 1970 nonnullas normas edidit spectantes ad vestes cho

rales Canonicorum, Clericorum Beneficiariorum et Parochorum. 

Plus quam tribus quinquenniis ab eo die iam elapsis, constat gene

ratim Capitula occursu huius temporis prompte obtemperavisse hisce 

normis, editis ad simpliciorem formam reddendas chorales vestes iuxta 

mentem Concilii Vaticani II et praescripta Constitutionis de Sacra 

Liturgia « Sacrosanctum Concilium ». Capitula tamen non defuerunt, 

quae, memoratis praescriptionibus plane neglectis, perrexerunt vestes 

et insignia illegitime adhibere, quae ad Canonicos non pertinent. 

Spectatis difformibus his agendi rationibus, quae, pro dolor, adhuc 

animadvertuntur, hoc Dicasterium, dum hos abusus arbitrarie inductos 

deplorat, simul Ordinarios Dioecesanos invitat, ut sedulo invigilent 

rectae atque ordinatae observantiae vigentium de hac re praescriptionum. 

Quo autem clarius pateat vis atque sensus normarum, quae iam 

editae sunt, Congregatio pro Clericis opportunum duxit hac super ma

teria iterum intervenire, scilicet : 

1. Confirmat atque inculcat praescriptiones latas die 30 mensis 
Octobris 1970. 

2. Sollicitat Capitula ad observantiam can. 506, § 2 C.I.C., quo prae

scribitur ut recognoscantur Statuta Capitulorum ac definiantur, attentis 

normis a Sancta Sede latis, Canonicorum insignia. 

3. Derogando praedictis normis, facultatem adhibendi mozetam 

* Die 18 m. Martii a. 1987. 
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violacei coloris loco mozetae nigrae vel cinereae concedet in singulis 

casibus iis Capitulis, quae de consensu Ordinarii loci eam postulaverint. 

4. Declarat vestes chorales a canonicis adhiberi posse in ecclesia 

cathedrali tempore celebrationum liturgicarum ; extra hanc sedem, id 

licet iis Canonicis, quos Episcopus ad suam gerendam personam in 

quibusdam circumstantiis deputaverit. 

5. Pariter declarat Canonicos, qui a Sancta Sede quodam honorario 

titulo aucti sint, insignia huius tituli propria, tamquam vestem chora

lem adhibere non posse. 

Dum rogo Te, Eminentissime (Excellentissime) Domine, ut ea omnia, 

quae supra exposita sunt, significare velis Excellentissimis Membris 

istius Conferentiae Episcopalis, hac libenter utor opportunitate me 

omni quo par est obsequio profitendi 

Eminentiae (Excellentiae) Tuae addictissimum 

ANTONIUS Card. INNOCENTI, Praefectus 

© Gilbertus Agustoni, a Secretis 
L. © S. 
In Congr. pro Clericis tab., n. 180.217/1. 

CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

LABRADORPOLITAN.-SCHEFFERVILLEN. 

De definitione denominationis dioecesanae et mutatione Cathedrae Epi

scopalis. 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Adsiduo perducti studio )) die ter

tiodecimo mensis Iulii anno Domini 1967 a Summo Pontifice Paulo VI 

datis, in Canadensi dicione erecta fuit dioecesis Labradorensis-Schef-

ferpolitana, uti suffraganea Ecclesiae metropolitanae Kivotinae-Lepa-

sanae, et cuius sacra aedes cathedralis constituta fuit templum Cordi 
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Immaculato Beatae Mariae Virginis dicatum, in loco v. d. Scheffer-

ville. Postea autem, per Decretum die quarta mensis Septembris anno 

Domini 1976 ab hoc Sacro Consilio Christiano Nomini propagando 

datum, templum in honorem Beatissimae Virginis Mariae sub invo

catione a Perpetuo Succursu, in loco v. d. Labrador City, exstans, 

ad dignitatem et fastigium concathedralis Ecclesiae evecta fuit, 

Episcopo pro tempore facultate data pro lubito in eodem loco residere. 

Cum vero hisce postremis temporibus episcopalis residentia magis 

magisque in Labrador City locum habet, opportunum visum est ut